
 
 

UCHWAŁA NR 329/XXXIII/2022 
RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 8 września 2022 roku 

w sprawie zmiany w Statucie Powiatu Brzeskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Brzeskiego stanowiącym załącznik do uchwały Nr XV/124/04 Rady Powiatu 
Brzeskiego z dnia 26 sierpnia 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Brzeskiego (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2020 r.  poz. 6631) załącznik nr 4 do Statutu Powiatu Brzeskiego otrzymuje brzmienie: 

„WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH POWIATU 

1) Starostwo Powiatowe w Brzesku; 

2) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Brzesku; 

3) Powiatowy Urząd Pracy w Brzesku; 

4) Zarząd Dróg Powiatowych w Brzesku; 

5) Dom Dziecka w Jasieniu; 

6) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Brzesku; 

7) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Marii Konopnickiej w Złotej; 

8) Powiatowe Centrum Edukacji w Brzesku; 

9) Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Brzesku; 

10) Technikum im. Józefa Piłsudskiego w Brzesku; 

11) Zespół Szkół Technicznych i Branżowych im. Bohaterów Westerplatte w Brzesku; 

12) Zespół Szkół w Czchowie; 

13) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Brzesku; 

14) Środowiskowy Dom Samopomocy im. Św. Matki Teresy z Kalkuty w Łysej Górze; 

15) Powiatowy Publiczny Zakład Opiekuńczo-Leczniczy  im. Św. Jana Pawła II w Brzesku; 

16) Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Łysej Górze; 

17) Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Łysej Górze.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 6057



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Kazimierz Brzyk 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6057


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Punkt 9
	Paragraf 1 zm. Punkt 10
	Paragraf 1 zm. Punkt 11
	Paragraf 1 zm. Punkt 12
	Paragraf 1 zm. Punkt 13
	Paragraf 1 zm. Punkt 14
	Paragraf 1 zm. Punkt 15
	Paragraf 1 zm. Punkt 16
	Paragraf 1 zm. Punkt 17

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-15T12:34:23+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




